
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.10.2014  № 756   
    

О признании утратившим силу постановления  
Администрации городского круга Стрежевой  от 26.03.2010 № 208 

 
 

В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003  
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ (в редакции от 28.12.2013  
№ 399-ФЗ) «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях 
упорядочения муниципальных правовых актов 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Признать утратившими силу постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 26.03.2010 № 208 «Об утверждении требований к Программам в области 
энергосбережения». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 
 
 
Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Валеева

